
令和７年９月１日  

五十公野～赤谷地区公共交通だより 

 

  

令和５年５月の運行開始後２年以上が経ち、地域の皆様から様々なご要望をいただいております。 

できる限りご要望にお応えするため、沿線地域の自治会長さんと相談の上、下記のとおり実証運行を行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

を行います！！

地域の皆様の要望に
お応えして 

 

 

通院の帰りもバス利用できるよう、
第３便をもう少し遅くしてほしい

第３便を 15 分遅らせます

《実証運行①》

11：45　→　12：00

始発時刻を

に変更します

午後からも市街地に行ける 
ようにしてほしい

《実証運行②》

完全予約制で、13 時
前後に市街地行きの
便を運行します

高校生の帰宅に利用できる便を
充実させてほしい

《実証運行③》

第４便を 60 分、 

第５便を 40 分遅らせます

始発時刻を
【第４便】

【第５便】

15：00　→　16：00
17：00　→　17：40

《実証運行④》

赤谷ルートの 

【小戸入口】【大槻】 

【米倉】【米倉江口道】 

でも予約制で乗車可能
にします

に変更します ※赤谷ルートは小戸ルートよりも
新発田駅に７分早く到着します

JR に乗り継げるよう、 
第１便の時刻見直しをしてほしい

時刻表の詳細は、裏面をご覧ください新発田市　市民まちづくり支援課　公共交通推進室　☎0254-28-9644 



＿

11:00 11:00 11:00 15:00 16:40

1便 2便 午後便 1便 2便 午後便 3便 4便 5便

① 小戸 7:35 8:50 ⑮ 滝谷 7:10☎ 8:49☎ ㊼ 西新発田駅前 12:00 16:00 17:40

② 小戸下 7:36 8:51 ⑯ 滝谷新田 7:14☎ 8:53☎ ㊻ イオンモール 12:01 16:01 17:41

③ 小戸入口 7:38 8:53 ⑰ 赤谷六軒町 7:19☎ 8:58☎ ㊺ リハビリテーション病院前 12:03 16:03 17:43

④ 大槻 7:39 8:54 ⑱ 赤谷連絡所 7:21 9:00 ㊹ 農業高校前 12:05 16:05 17:45

⑤ 米倉 7:40 8:55 ⑲ 赤谷 7:22 9:01 ㊸ 大栄町 12:07 16:07 17:47

⑥ 米倉江口道 7:41 8:56 ⑳ 不動橋 7:23 9:02 ㊷ 中央町 12:08 16:08 17:48

⑦ 丑首 7:43 8:58 13:01☎ ㉑ 赤谷車庫前 7:24 9:03 ㊶ 中央商店街 12:09 16:09 17:49

⑧ 内竹口 7:44 8:59 ㉒ 中々山 7:26 9:05 ㊵ 駅前通 12:10 16:10 17:50

⑨ 天の原 7:45 9:00 ㉓ 山内 7:28 9:07 ㊴ 新発田駅（乗継場所） 12:11 16:11 17:51

⑩ 五十公野団地前 7:46 9:01 ㉔ 下山内 7:28 9:07 ㊳ 新発田高校前 12:15 16:15 17:55

⑪ 東中学校前 7:47 9:02 ③ 小戸入口 ㊲ 振興局前 12:16 16:16 17:56

⑫ 旧五十公野支店前 7:48 9:03 ④ 大槻 ㊱⑭⑬⑫ 杉西手、杉原、五十公野、旧五十公野支店前

⑬ 五十公野 7:49 9:04 ⑤ 米倉 ㉟㉞ 小路、阿部医院前

⑭ 杉原 7:50 9:05 ⑥ 米倉江口道 ⑪⑩ 東中学校前、五十公野団地前

㊱ 杉西手 7:50 9:05 ㉕ 江口 7:33 9:12 ㉝㉜ 山王、山崎団地

㊲ 振興局前 7:51 9:06 ㉖ 上内竹 7:35 9:14 ⑨⑧㉛ 天の原、内竹口、古寺 12:24☎ 16:24☎ 18:04☎

㊳ 新発田高校前 7:52 9:07 ㉗ 下内竹 7:37 9:16 ㉚㉙㉘ 橋本屋前、下新保、上新保 12:24☎ 16:24☎ 18:04☎

㊴ 新発田駅（乗継場所） 7:56 9:11 13:13 ⑧ 内竹口 ー ー ㉗㉖㉕ 下内竹、上内竹、江口

㊵ 駅前通 7:57 9:12 13:14 ㉘ 上新保 ⑦ 丑首

㊶ 中央商店街 7:58 9:13 13:15 ㉙ 下新保 ⑥⑤ 米倉江口道、米倉 12:29☎ 16:29☎ 18:09☎

㊷ 中央町 7:59 9:14 13:16 ㉚ 橋本屋前 ④③ 大槻、小戸入口 12:31☎ 16:31☎ 18:11☎

㊸ 大栄町 8:00 9:15 13:17 ㉛ 古寺 7:39☎ 9:18☎ 13:03☎ ②① 小戸下、小戸 12:34☎ 16:34☎ 18:14☎

㊹ 農業高校前 8:02 9:17 13:19 ㉜ 山崎団地 ㉔㉓ 下山内、山内 12:36☎ 16:36☎ 18:16☎

㊺ リハビリテーション病院前 8:04 9:19 13:21 ㉝ 山王 ㉒㉑⑳ 中々山、赤谷車庫前、不動橋 12:39☎ 16:39☎ 18:19☎

㊻ イオンモール 8:06 9:21 13:23 ⑪ 東中学校前 ー ー ⑲⑱⑰ 赤谷、赤谷連絡所、赤谷六軒町 12:41☎ 16:41☎ 18:21☎

㊼ 西新発田駅前 8:07 9:22 13:24 ㉞ 阿部医院前 7:42 9:21 ⑯⑮ 滝谷新田、滝谷 12:46☎ 16:46☎ 18:26☎

㉟ 小路 7:43 9:22

㊱ 杉西手 7:44 9:23

㊲ 振興局前 7:44 9:23

㊳ 新発田高校前 7:45 9:24

㊴ 新発田駅（乗継場所） 7:49 9:28 13:13

㊵ 駅前通 7:50 9:29 13:14

㊶ 中央商店街 7:51 9:30 13:15

㊷ 中央町 7:52 9:31 13:16

㊸ 大栄町 7:53 9:32 13:17

㊹ 農業高校前 7:55 9:34 13:19

㊺ リハビリテーション病院前 7:57 9:36 13:21

㊻ イオンモール 7:59 9:38 13:23

㊼ 西新発田駅前 8:00 9:39 13:24

【行き】小戸方面⇒新発田地域 【行き】赤谷方面⇒新発田地域 【帰り】新発田地域⇒小戸・滝谷方面

予約締切時間 予約不要 予約締切時間 前日　18:00 予約締切時間

停留所名 停留所名 停留所名

12:57☎

12:46☎

12:50☎

12:59☎

12:52☎

13:03☎

12:55☎

13:05☎

7:29☎ 9:08☎ 12:57☎

13:07☎

12:18☎ 16:18☎ 17:58☎

7:31☎ 9:10☎ 12:59☎

12:21☎ 16:21☎ 18:01☎

13:01☎
13:09☎

13:03☎

12:27☎ 16:27☎ 18:07☎

7:39☎ 9:18☎

7:41☎ 9:20☎
13:05☎

13:07☎

13:09☎

降
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

  時刻表（令和7年10月6日～令和８年３月31日） 運行日 月曜日から金曜日(平日のみ) ※土・日、祝日、12/29から1/3は運休します。

「☎」の停留所から乗車する場合、

事前予約が必要です。

実証運行②
事前予約で市街地行きの便を運行

         
         ←ワゴン車両で運行

実証運行④
事前予約で乗車可能に変更

実証運行③
始発時刻を
○第４便 【15：00】→【16：00】
○第５便 【17：00】→【17：40】に変更

実証運行① 
始発時刻を【11：45】→【12：00】に変更

○オンライン予約
右の二次元コード

を読み取り、

必要事項を

入力してください

○電話予約
新潟交通観光バス㈱に電話して

ください

☎0254-23-2111

予約受付時間　9：00～18：00

○予約締切時刻
時刻表上段をご確認くださ

い。

実証運行に伴う利用ガイドの印刷・配布は行いません。このお便りを保管してください。


